

**Lucrari de reparatie pe
str.M.Eminescu,asternerea stratului
de uzura din beton asfaltic, sector
centru-liceu s.Gura Galbenei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 625 139,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	32,3000	6,367	205,638
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	32,3000	515,041	16 635,832
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 230,0000	133,343	430 698,052

	Total	Lei	447 539,52
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 933,31
	Cheltuieli directe		450 472,83
	Cheltuieli de regie	14,5 %	65 318,56
	Total:		515 791,39
	Beneficiu de deviz	1 %	5 157,91
	Total		520 949,30
	TVA	20 %	104 189,86
	Total deviz: Inclisiv salariu		625 139,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

**Obiect :Lucrari de reparatie pe
str.M.Eminescu,asternerea stratului de uzura
din beton asfaltic, sector centru-liceu s.Gura
Galbenei**

**Investitor: Primaria s.Gura Galbenei, r-ul
Cimisia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,367
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	254,66	6,37
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			515,041
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	28,25	1,27
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	8,00	364,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	650,00	34,45
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			133,343
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	404,25	2,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	404,25	2,14
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie pe
str.M.Eminescu,asternerea stratului
de uzura din beton asfaltic, sector
centru-liceu s.Gura Galbenei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	226,1000	57,66	13 036,926
		Total manopera				13 036,93

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	303,6200	1 300,00	394 706,000
2.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	1 469,6500	8,00	11 757,200
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4535	28,25	41,061
		Total materiale de construcții				406 504,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,7119	650,00	1 112,735
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1190	404,25	6 920,356
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,1190	404,25	6 920,356
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,1190	750,00	12 839,250
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8075	254,66	205,638
		Total utilaje de construcții				27 998,33

Total	Lei	447 539,52
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 933,31
Cheltuieli directe		450 472,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	65 318,56
Total:		515 791,39
Beneficiu de deviz	1 %	5 157,91
Total		520 949,30
TVA	20 %	104 189,86

Total deviz:

625 139,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

